
 
 

Ostatnia niedziela czerwca- ten dzień na długo pozostanie w pamięci wszystkich tych, którzy 

zdecydowali się wziąć udział w piątej już edycji Wakacyjnego Turnieju Siatkówki Plażowej „Dębe 

Wielkie CUP”. Zawody po raz trzeci odbyły się na oddanym do użytku w 2020 roku, boisku do 

siatkówki plażowej  w Choszczówce Stojeckiej.  

Organizatorem tego sportowego wydarzenia był Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dębem 

Wielkim. Rozgrywki odbywały się pod czujnym okiem sędziego głównego zawodów: Patryka Piwka 

oraz Rafała Wtulicha- pomysłodawcy oraz koordynatora turnieju.  

Pogoda oraz frekwencja dopisały, do wspólnej zabawy przystąpiło 4 pary mieszane oraz 6 drużyn 

męskich.  Turniej  odbywał się bowiem w dwóch kategoriach. Kilka minut po godz. 9:00 naprzeciw 

siebie stanęli zawodnicy grający w kat. mikstów a kilka minut po godz. 11:00 na boisko wyszli 

panowie.  Choć emocji nie brakowało,  a  o  wyniku  poszczególnych spotkań często decydowały 

pojedyncze punkty, impreza  przebiegła  w  przyjaznej  atmosferze. W kilku spotkaniach konieczne 

było rozegranie tieberka.   

W kategorii drużyn mieszanych tytuł najlepszej pary damsko- męskiej został obroniony! „Złoto” 

kolejny rok z rzędu zgarnęła para: Urszula Skowrońska i Wiącek Tomasz, „srebro”  powędrowało do 

Marzeny Rozpędek i Tomasza Nastaja , a brąz  zdobyli: Aleksandry Feldo i Mateusza Gmitrzaka.     

W  kat.  OPEN mężczyzn na najwyższym stopniu podium stanęli Wojtek Ubysz i Damian Wizgo,  na  

drugiej lokacie: Wiącek Tomasz, Zaleski Szymon, , a trzecie miejsce wywalczyli Kamil Miklewicz i 

Tomasz Nastaj.  

Pamiątkowe  medale  zwycięzcom  wręczył  dyrektor GOSiR Rafał Wtulich oraz sędzia główny 

zawodów Patryk Piwek . Nagrody zostały sfinansowane ze środków Gminnego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Dębem Wielkim.  



Spragnionych sportowych wrażeń zapraszamy do udziału w kolejnych zawodach w siatkówkę 

plażową, które rozegrane zostaną się końcem lipca. Więcej info wkrótce na FB GOSiR Dębe Wielkie, 

bądźcie czujni ;)   







 


